
PD
F/

Vo
lu

m
e_

01
 

EW
-0

2-
21

-8
09

-M
K-

N
 

IS
BN

  9
78

-9
2-

76
-3

92
10

-1
 

D
O

I 1
0.

28
75

/3
74

57
1

PR
IN

TE
D

/V
ol

um
e_

01
 

EW
-0

2-
21

-8
09

-M
K-

C 
IS

BN
  9

78
-9

2-
76

-3
92

48
-4

 
D

O
I 1

0.
28

75
/2

98
11

2

Болестите не знаат  
за граници

Ако внесувате месни или млечни производи надвор од ЕУ*, 
ризикувате увоз на животински болести.

Ако не ги пријавите ваквите предмети, може да ве казнат 
или да се соочите со кривичен прогон.

Овие производи се запленуваат и уништуваат на влез.

*Ако патувате во државите-членки на Европската Унија, Андора, Исланд, Лихтенштајн, Обединетото Кралство  
(Северна Ирска), Норвешка, Сан Марино или Швајцарија, можете да донесете производи од животинско  
потекло во вашиот багаж. Оние кои доаѓаат од Фарските Острови или од Гренланд: не повеќе од 10 kg  

во вашиот багаж. Оние кои доаѓаат од делови на Обединетото Кралство надвор од Северна Ирска  
(Англија, Велс, Шкотска) се предмет на вообичаените процедури и ветеринарни контроли.   
Други информации: Анекс III од Регулативата делегирана од Комисијата (EU) 2019/2122

Reg 2019/2122
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